
Zarządzenie Nr 7/2013 
Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 25 stycznia 2013 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych gminy z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 
 

Na podstawie § 20 ust.1 Programu współpracy Gminy Jaktorów w 2013 roku z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXV/185/2012 Rady 
Gminy Jaktorów z dnia 26 listopada 2012 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w konkursie ofert na realizację zadań publicznych gminy                   
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Jaktorów                  
w następującym składzie : 

1. Wanda Brzywczy  - Przewodniczący Komisji 

2. Zbigniew Guzewski  - członek komisji 

3. Grażyna Jakubiak  - członek komisji 

4. Ewa Łuniewska  - członek komisji 

 

§ 2 

1. Zadania komisji określone są w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2010r. Nr 234 poz.1536 z późn.zm.) 
oraz Programie współpracy Gminy Jaktorów w 2013 roku z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 

2. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
                                                                                              

Wójt 

/~/ Maciej Śliwerski 


